Agua °
inmaculada

Lomas de San Francisco

Codigo generacion : 9BD8A223-0AE6-4889-B901-691C973E2ADD
Numero de control : DTE-03-00010000-000000000000231
Sello de recepcion : 202483CBFB3EF5014C44BF1AFEE882D366ED94VJ

Id Control Interno 242

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO
COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Modelo facturacién : Previo

Tipo de transmisién : Normal
Fecha de generacion : 2024-10-02
Hora de generacion : 09:41:32

DATOS EMISOR DATOS RECEPTOR

Nombre: Inmaculada Inversiones S.A. de C.V

VARIABLE
NIT: 0614-200122-105-2 NIT: 0511-110616-101-6
NRC: 3169204 NRC: 2573234
Giro: Venta al por mayor de agua purificada Giro: Restaurantes

Direccién: Av. Masferrer Sur y C. Batres Montufar, Local 1081, Ctr. Com. Aqua
Plaza, Col Escalon
Mun./Depto.: San Salvador , San Salvador

Direccion: Calle el Mirador, Col. Escalon, #147

Mun./Depto.: San Salvador , San Salvador

Teleféno: 25253983 Teleféno: 78366887

Correo: aguainmaculadaelsalvador@gmail.com
Tipo de establecimiento: Casa Matriz

Correo: facturacion.grsansir@gmail.com

Nombre: GRUPO SANSIR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL

CUERPO DEL DOCUMENTO

N° Cant. Unidad Descripcion
Item
1 91 Unidad Refill de garrafon de 191t 50 refiles entregados en el mes de agosto y

41 refiles entregados en el mes de septiembre

Valor en letras: CIENTO OCHENTA Y DOS CON 00/100 USD
EXTENSION

Nombre

Nancy Rosales N° Documento 05138564-9
entrega

GRUPO SANSIR, SOCIEDAD ANONIMA

DE CAPITAL VARIABLE N° Documento 05111106161016

Nombre recibe

OBSERVACIONES

NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

Precio Dto.sin Ventasno Ventas
unitario$ IVA$  sujetas $ exentas $

1.7699

SUMAS $ 0.00
Suma total de operaciones

Total de descuentos

Impuesto al valor agregado 13%

Sub-total

IVA Percibido

IVA Retenido

Monto total de la operacion:
Total otros montos no afectos:
TOTAL A PAGAR:
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0.00

Ventas
gravadas $

161.06

161.06
161.06

0.00

20.94

161.06
0.00
0.00

182.00
0.00

182.00



