

**DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO
COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL**

Código generación : 9BD8A223-0AE6-4889-B901-691C973E2ADD

Número de control : DTE-03-00010000-000000000000231

Sello de recepción : 202483CBFB3EF5014C44BF1AFEE882D366ED94VJ



Modelo facturación : Previo

Tipo de transmisión : Normal

Fecha de generación : 2024-10-02

Hora de generación : 09:41:32

Id Control Interno 242

DATOS EMISOR

Nombre: Inmaculada Inversiones S.A. de C.V

NIT: 0614-200122-105-2

NRC: 3169204

Giro: Venta al por mayor de agua purificada

Dirección: Av. Masferrer Sur y C. Batres Montufar, Local 1081, Ctr. Com. Aqua Plaza, Col Escalon

Mun./Depto.: San Salvador , San Salvador

Teléfono: 25253983

Correo: aguainmaculadaelsalvador@gmail.com

Tipo de establecimiento: Casa Matriz

DATOS RECEPTOR

Nombre: GRUPO SANSIR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

NIT: 0511-110616-101-6

NRC: 2573234

Giro: Restaurantes

Dirección: Calle el Mirador, Col. Escalon, #147

Mun./Depto.: San Salvador , San Salvador

Teléfono: 78366887

Correo: facturacion.grsansir@gmail.com

CUERPO DEL DOCUMENTO

Nº Item	Cant.	Unidad	Descripción	Precio unitario \$	Dto. sin IVA \$	Ventas no sujetas \$	Ventas exentas \$	Ventas gravadas \$
1	91	Unidad	Refill de garrafón de 19lt 50 refiles entregados en el mes de agosto y 41 refiles entregados en el mes de septiembre	1.7699				161.06

Valor en letras: CIENTO OCHENTA Y DOS CON 00/100 USD	SUMAS \$	0.00	0.00	161.06
EXTENSIÓN				
Nombre entrega	Nancy Rosales	Nº Documento	05138564-9	Total de descuentos
Nombre recibe	GRUPO SANSIR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	Nº Documento	05111106161016	Impuesto al valor agregado 13%
OBSERVACIONES				
			Sub-total	161.06
			IVA Percibido	0.00
			IVA Retenido	0.00
			Monto total de la operación:	182.00
NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES				
			Total otros montos no afectos:	0.00
			TOTAL A PAGAR:	182.00